
Královské komorní město Žebrák

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 ZE DNE 21. 11.2021

NÁZEV ZAKÁZKY
v

"Zpracovatelé dotací pro město Zebrák"

Název zadavatele: "Město Zebrák
IČ zadavatele: 00234079
Sídlo zadavatele: Náměstí 1,26753 Žebrák
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Bc. Pavel Horázný, starosta města
Kontaktní osoba: Ing. Eva Albertová
Telefon: +420311 532 159
E-mail: investice@mestozebrak.cz

Profil zadavatele https://zakazky.horovice.net/contract_display_20
4.html

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), poskytuje níže uvedené
vysvětlení zadávací dokumentace (dále také "VZD").

Zadavatel níže poskytuje vysvětlení:

Dotaz č.1:
"za účelem zpracování cenové nabídky do veřejné zakázky prosíme o informaci, kolík projektů se ve
sledovaném období (2023-2026) chystáte realizovat v jakém předpokládaném finančním rozsahu
(hodnota projektu). Tyto údaje nám pomohou odhadnout náročnost projektů a lépe tak stanovit
nabidkovou cenu. "

Odpověď ě. 1:
Zadavatel uvádí, že ve vysvětlení č. I ze dne 9. II. 2022 je uvedeno: "Záměrem vedení města Žebrák
je využít co nejvíce možností pro rozvoj a rozkvět města. " a není stanoven počet projektů a ani finanční
rozsah.

Dotaz Č. 2:
Zadavatel požaduje předložit 7 krycích listů. Uvedený postup je typický pro rozdělení zakázky
na části.
Bude tedy vybrán jeden dodavatel na celý předmět zakázky? Nebo budou vybráni různí
dodavatelé pro jednotlivé části (1-7)?

Odpověď Č. 2:
Zadavatel uvádí, že bude vybrán jen jeden dodavatel na celý předmět zakázky.
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Dotaz č. 3:
Jenabidkovou cenou součet všech jednotkových cen za všechny činnosti uvedené ve všech
krycích listech? Zadavatel v bodě 9 výzvy uvádí, že "Ekonomická výhodnost nabídek bude
hodnocenapodle nejnižší nabídkové cenypři splnění předmětu zakázky". Celýpředmět
plnění zakázky představuje předem neznámýpočet dílčíchplnění. Vrámci výběrového řízení
jsou po účastnících požadovány pouze jednotkové ceny. Prosím proto ojednoznačné
vysvětlení, coje myšleno nabidkovou cenou pro účely nabídky a hodnocení.

Odpověď č. 3:
Zadavatel uvádí, že nabídky budou hodnoceny podle výše jednotkové ceny u jednotlivých
programů. Účastník s nejnižšími nabídkovými cenami bude vybrán jako ekonomicky
nejvýhodněj ší,

Dotaz č, 4:
Mají ceny vztahující se k některých dotaěnim programům větší váhu než ceny vztahující se
kjiným programům nebo mají všechny stejnou váhu při hodnocení?

Odpověď č. 4:
Zadavatel uvádí, že všechny ceny mají stejnou váhu při hodnocení.

Dotaz č. 5:
Zadavatel v bodě 6 výzvy uvádí, že ostatní podmínky budou upřesněnypři uzavření smlouvy o
dílo.
Neodpovídá předmět plnění spíš rámcové smlouvě než smlouvě o dílo?
Bylo by možné poskytnout znění smlouvy (tedy obchodní aplatebnípodmínky) již v rámci
výběrového řízení? Aby potenciální dodavatel dokázal vyhodnotit např. délku termínů,
reakční doby,formy předání výstupů, zajištění součinnosti ze strany zadavatele, speciální
požadavky na plnění atd. a na základě uvedeného dokázal odpovídajícím způsobem nastavit
jednotkové ceny.

Odpověď č, 5:
Zadavatel uvádí, že smlouvu nyní poskytovat nebude.

Na základě uveřejněných změn a charakteru tohoto vysvětlení neprodlužuje zadavatel lhůtu pro
podání nabídek.
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Bc. Pavel Horázný
starosta města
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